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Informuje się ze Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego
Wrocławia zgodnie z uchwałą Nr LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 2010
roku ze zm. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów I roku studiów jednolitych
magisterskich oraz I stopnia studiujących we Wrocławiu na uczelniach publicznych i niepublicznych
w systemie studiów stacjonarnych będących laureatami ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych.

O stypendium Rady Miasta mogą starać się Laureaci Olimpiad Ogólnopolskich. Warunkiem
koniecznym ubiegania się o stypendium jest:

posiadanie przez studenta tytułu laureata ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej, zgodnie●

z kierunkiem podjętych przez niego studiów.
zakwalifikowanie przez uczelnianą komisję kwalifikacyjną do przyjęcia na studia bez postępowania●

kwalifikacyjnego.

Wnioski do pobrania na stronie internetowej Rady Miasta: wnioski-online. Wnioski należy składać do
9 października do pokoju 147 bud. A-1 do p. Haliny Szopy.

Źródło: www.portal.pwr.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19521.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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